
SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Venerdì 25/04/2025

SU E DO PER I COI (8km)
*Classifica Generale Ragazzi

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

12 CHOCCHETTI NICOLAS 2011 RM 0.34.27 0:00:001 SCI CLUB VAL BIOIS

15 MORETTI MATTEO 2010 RM 0.35.51 0:01:242 SCI CLUB VAL BIOIS

14 MORETTI TOMMASO 2013 RM 0.36.26 0:01:593 SCI CLUB VAL BIOIS

16 BORTOT CARDO AMIEL 2009 RM 0.39.05 0:04:384 ATLETICA AGORDINA

17 BUXAJ ALESSANDRO 2014 RM 0.43.02 0:08:355 ATLETICA AGORDINA

18 PESCHIUTA CRISTIAN 2012 RM 0.43.06 0:08:396 NORDICO MARMOLADA

11 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 RF 0.44.07 0:09:407 AGORDINO CHE CORR
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Venerdì 25/04/2025

SU E DO PER I COI (8km)
*Classifica Ragazzi Femminile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

11 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 RF 0.44.07 0:00:001 AGORDINO CHE CORR
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Venerdì 25/04/2025

SU E DO PER I COI (8km)
*Classifica Ragazzi Maschile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

12 CHOCCHETTI NICOLAS 2011 RM 0.34.27 0:00:001 SCI CLUB VAL BIOIS

15 MORETTI MATTEO 2010 RM 0.35.51 0:01:242 SCI CLUB VAL BIOIS

14 MORETTI TOMMASO 2013 RM 0.36.26 0:01:593 SCI CLUB VAL BIOIS

16 BORTOT CARDO AMIEL 2009 RM 0.39.05 0:04:384 ATLETICA AGORDINA

17 BUXAJ ALESSANDRO 2014 RM 0.43.02 0:08:355 ATLETICA AGORDINA

18 PESCHIUTA CRISTIAN 2012 RM 0.43.06 0:08:396 NORDICO MARMOLADA
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Venerdì 25/04/2025

SU E DO PER I COI (8km)
*Classifica Generale Adulti

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

173 SIRBU MIHAIL 1999 AM 0.34.34 0:00:001 TEAM ALPEN PLUS

207 COSTA MATTEO 1995 AM 0.35.16 0:00:422 SCI CLUB LA VALLE

205 COSTA VALENTINO 1987 AM 0.35.32 0:00:583 TEAM ALPEN PLUS

199 DELL'OSBEL IVAN 2005 AM 0.36.40 0:02:064 ATLETICA  AGORDINA

203 FONTANIVE NICOLO' 1991 AM 0.37.10 0:02:365 ATLETICA AGORDINA

200 MASOCH SIMONE 1994 AM 0.37.18 0:02:446 AMICI DI ALAN

224 FOLLADOR ALESSANDRO 1983 AM 0.37.39 0:03:057 CAFFE' MINIERE

213 ALCHINI LUCA 1981 AM 0.37.55 0:03:218 ATLETICA AGORDINA

223 LAZZARINI ERVIN 1989 AM 0.38.34 0:04:009 GS COL DAI PEZ

176 ZASSO DEVIS 1982 AM 0.38.55 0:04:2110 TEAM ALPENPLUS

209 MARCON PAOLO 1986 AM 0.39.03 0:04:2911 VIGILI DEL FUOCO BL

166 MIOTTO FABIO 1983 AM 0.40.05 0:05:3112

152 CAMPANINI FRANCESCO 2002 AM 0.40.06 0:05:3213

208 RUMOR DENNY 1983 AM 0.41.51 0:07:1714 VIGILI DEL FUOCO BL

215 CHENET CLAUDIO 1993 AM 0.42.38 0:08:0415

206 DE COLO' FRANCESCA 1998 AF 0.43.09 0:08:3516 TEAM ALPEN PLUS

216 ROSSA MICHEL 1988 AM 0.44.12 0:09:3817 BIRRE MEDIE

214 SCHENA DANIELE 1987 AM 0.44.40 0:10:0618 TEAM ALPEN PLUS

222 BORTOT DIEGO 1986 AM 0.44.42 0:10:0819

201 DA RONCH ALESSANDRA 1995 AF 0.45.09 0:10:3520 ATLETICA AGORDINA

185 ZASSO DANIELA 1994 AF 0.46.09 0:11:3521 TEAM ALPEN PLUS

175 ZAETTA EMANUELA 1976 AF 0.46.55 0:12:2122

217 TOME' NICOLA 1998 AM 0.46.57 0:12:2323 SCI CLUB LA VALLE

153 CAPRARO DEBORA 1991 AF 0.47.12 0:12:3824

172 ROSSET ALESSIA 1999 AF 0.47.28 0:12:5425 ATLETICA TRICHIANA

158 DE COL LUCA 1994 AM 0.47.34 0:13:0026 RUN & FUN

161 EBO RICCARDO 1980 AM 0.47.42 0:13:0827 ATL. FIORI BARP

192 PELLEGRINI ELEONORA 2002 AF 0.48.01 0:13:2728 AGORDINO CHE CORR

189 FACCIOTTO MICHELE 1985 AM 0.48.22 0:13:4829 SCI CLUB LA VALLE

220 SOMMARIVA MRTINA 1990 AF 0.48.42 0:14:0830 SCI CLUB LA VALLE

184 CIPRIAN FAUSTO 1978 AM 0.49.10 0:14:3631

156 DAL BORGO LUCA 1977 AM 0.49.32 0:14:5832 BIRRE MEDIE

157 DALL' ACQUA NICOLA 1983 AM 0.50.36 0:16:0233

160 DE ZAIACOMO ALESSANDRA 1990 AF 0.52.47 0:18:1334 SCI CLUB LA VALLE

211 BUXAJ ADRIATIK 1982 AM 0.52.59 0:18:2535 ATLETICA AGORDINA

170 POSSAMAI ARIANNA 2005 AF 0.53.08 0:18:3436

168 ORTOLAN ALESSANDRO 1991 AM 0.55.20 0:20:4637 RUN & FUN

218 FARENZENA ILARIO 2007 AM 0.55.37 0:21:0338

212 ZUANEL DANIELA 2002 AF 0.56.19 0:21:4539 SCI CLUB LA VALLE

188 ANGOLETTA JESSICA 1995 AF 0.56.21 0:21:4740 SCI CLUB LA VALLE

210 DE MARCO CLAUDIA 1986 AF 1.13.55 0:39:2141 ATLETICA AGORDINA
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Venerdì 25/04/2025

SU E DO PER I COI (8km)
*Classifica Adulti Femminile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

206 DE COLO' FRANCESCA 1998 AF 0.43.09 0:00:001 TEAM ALPEN PLUS

201 DA RONCH ALESSANDRA 1995 AF 0.45.09 0:02:002 ATLETICA AGORDINA

185 ZASSO DANIELA 1994 AF 0.46.09 0:03:003 TEAM ALPEN PLUS

175 ZAETTA EMANUELA 1976 AF 0.46.55 0:03:464

153 CAPRARO DEBORA 1991 AF 0.47.12 0:04:035

172 ROSSET ALESSIA 1999 AF 0.47.28 0:04:196 ATLETICA TRICHIANA

192 PELLEGRINI ELEONORA 2002 AF 0.48.01 0:04:527 AGORDINO CHE CORR

220 SOMMARIVA MRTINA 1990 AF 0.48.42 0:05:338 SCI CLUB LA VALLE

160 DE ZAIACOMO ALESSANDRA 1990 AF 0.52.47 0:09:389 SCI CLUB LA VALLE

170 POSSAMAI ARIANNA 2005 AF 0.53.08 0:09:5910

212 ZUANEL DANIELA 2002 AF 0.56.19 0:13:1011 SCI CLUB LA VALLE

188 ANGOLETTA JESSICA 1995 AF 0.56.21 0:13:1212 SCI CLUB LA VALLE

210 DE MARCO CLAUDIA 1986 AF 1.13.55 0:30:4613 ATLETICA AGORDINA
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Venerdì 25/04/2025

SU E DO PER I COI (8km)
*Classifica Adulti Maschile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

173 SIRBU MIHAIL 1999 AM 0.34.34 0:00:001 TEAM ALPEN PLUS

207 COSTA MATTEO 1995 AM 0.35.16 0:00:422 SCI CLUB LA VALLE

205 COSTA VALENTINO 1987 AM 0.35.32 0:00:583 TEAM ALPEN PLUS

199 DELL'OSBEL IVAN 2005 AM 0.36.40 0:02:064 ATLETICA  AGORDINA

203 FONTANIVE NICOLO' 1991 AM 0.37.10 0:02:365 ATLETICA AGORDINA

200 MASOCH SIMONE 1994 AM 0.37.18 0:02:446 AMICI DI ALAN

224 FOLLADOR ALESSANDRO 1983 AM 0.37.39 0:03:057 CAFFE' MINIERE

213 ALCHINI LUCA 1981 AM 0.37.55 0:03:218 ATLETICA AGORDINA

223 LAZZARINI ERVIN 1989 AM 0.38.34 0:04:009 GS COL DAI PEZ

176 ZASSO DEVIS 1982 AM 0.38.55 0:04:2110 TEAM ALPENPLUS

209 MARCON PAOLO 1986 AM 0.39.03 0:04:2911 VIGILI DEL FUOCO BL

166 MIOTTO FABIO 1983 AM 0.40.05 0:05:3112

152 CAMPANINI FRANCESCO 2002 AM 0.40.06 0:05:3213

208 RUMOR DENNY 1983 AM 0.41.51 0:07:1714 VIGILI DEL FUOCO BL

215 CHENET CLAUDIO 1993 AM 0.42.38 0:08:0415

216 ROSSA MICHEL 1988 AM 0.44.12 0:09:3816 BIRRE MEDIE

214 SCHENA DANIELE 1987 AM 0.44.40 0:10:0617 TEAM ALPEN PLUS

222 BORTOT DIEGO 1986 AM 0.44.42 0:10:0818

217 TOME' NICOLA 1998 AM 0.46.57 0:12:2319 SCI CLUB LA VALLE

158 DE COL LUCA 1994 AM 0.47.34 0:13:0020 RUN & FUN

161 EBO RICCARDO 1980 AM 0.47.42 0:13:0821 ATL. FIORI BARP

189 FACCIOTTO MICHELE 1985 AM 0.48.22 0:13:4822 SCI CLUB LA VALLE

184 CIPRIAN FAUSTO 1978 AM 0.49.10 0:14:3623

156 DAL BORGO LUCA 1977 AM 0.49.32 0:14:5824 BIRRE MEDIE

157 DALL' ACQUA NICOLA 1983 AM 0.50.36 0:16:0225

211 BUXAJ ADRIATIK 1982 AM 0.52.59 0:18:2526 ATLETICA AGORDINA

168 ORTOLAN ALESSANDRO 1991 AM 0.55.20 0:20:4627 RUN & FUN

218 FARENZENA ILARIO 2007 AM 0.55.37 0:21:0328
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Venerdì 25/04/2025

SU E DO PER I COI (8km)
*Classifica Generale Master (Over50)

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

202 LATTI LUCA 1974 OM 0.38.41 0:00:001 ATLETICA AGORDINA

178 CIPRIAN STEFANO 1972 OM 0.38.52 0:00:112 OTTICA MOTTES

159 DE COL EUDIO 1970 OM 0.39.57 0:01:163 SCI CLUB LA VALLE

163 FRIZ ALESSANDRO 1974 OM 0.40.22 0:01:414 SCI CLUB LA VALLE

177 CANCEL PAOLO 1960 OM 0.41.18 0:02:375 SCI CLUB LA VALLE

225 CREPAZ PIERGIORGIO 1975 OM 0.42.18 0:03:376 VK COL DI LANA

194 MEZZOMO WALTER 1969 OM 0.43.54 0:05:137

193 MIATELLO DANIELA 1966 OF 0.47.24 0:08:438 ATLETICA TRICHIANA

182 ZUANEL DARIO 1965 OM 0.48.07 0:09:269 ATLETICA AGORDINA

183 ANDRICH IVO 1949 OM 0.48.54 0:10:1310 VIGILI DEL FUOCO BL

155 DA SACCO CLAUDIO 1973 OM 0.49.20 0:10:3911

190 DAL PONT SANDRO 1970 OM 0.51.45 0:13:0412 GS QUANTIN

154 CASADIO MONICA 1959 OF 0.52.56 0:14:1513 GPA.LUGHESINA ( RA)

186 DE BIASIO VIRGILIO 1954 OM 0.53.03 0:14:2214 ALTO AGORDINO

180 SIMEONI FEDERICA 1972 OF 0.53.58 0:15:1715 OTTICA MOTTES

151 BALZAN CONSUELA 1968 OF 0.55.54 0:17:1316

191 SILVETTI SANDRA 1966 OF 0.56.45 0:18:0417 AGORDINO CHE CORR

204 ROSSET MAURIZIO 1963 OM 0.57.09 0:18:2818

196 CASSOL WALTER 1961 OM 0.57.12 0:18:3119 BIRRE MEDIE

164 MARSURA MARIANGELA 1971 OF 1.01.34 0:22:5320

221 MINOTTO FERNANDA 1966 OF 1.02.21 0:23:4021

165 MARTONI IVANO 1952 OM 1.14.01 0:35:2022 GPA. LUGHESINA  (RA)
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Venerdì 25/04/2025

SU E DO PER I COI (8km)
*Classifica Master Femminile (Over50)

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

193 MIATELLO DANIELA 1966 OF 0.47.24 0:00:001 ATLETICA TRICHIANA

154 CASADIO MONICA 1959 OF 0.52.56 0:05:322 GPA.LUGHESINA ( RA)

180 SIMEONI FEDERICA 1972 OF 0.53.58 0:06:343 OTTICA MOTTES

151 BALZAN CONSUELA 1968 OF 0.55.54 0:08:304

191 SILVETTI SANDRA 1966 OF 0.56.45 0:09:215 AGORDINO CHE CORR

164 MARSURA MARIANGELA 1971 OF 1.01.34 0:14:106

221 MINOTTO FERNANDA 1966 OF 1.02.21 0:14:577
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Venerdì 25/04/2025

SU E DO PER I COI (8km)
*Classifica Master Maschile (Over50)

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

202 LATTI LUCA 1974 OM 0.38.41 0:00:001 ATLETICA AGORDINA

178 CIPRIAN STEFANO 1972 OM 0.38.52 0:00:112 OTTICA MOTTES

159 DE COL EUDIO 1970 OM 0.39.57 0:01:163 SCI CLUB LA VALLE

163 FRIZ ALESSANDRO 1974 OM 0.40.22 0:01:414 SCI CLUB LA VALLE

177 CANCEL PAOLO 1960 OM 0.41.18 0:02:375 SCI CLUB LA VALLE

225 CREPAZ PIERGIORGIO 1975 OM 0.42.18 0:03:376 VK COL DI LANA

194 MEZZOMO WALTER 1969 OM 0.43.54 0:05:137

182 ZUANEL DARIO 1965 OM 0.48.07 0:09:268 ATLETICA AGORDINA

183 ANDRICH IVO 1949 OM 0.48.54 0:10:139 VIGILI DEL FUOCO BL

155 DA SACCO CLAUDIO 1973 OM 0.49.20 0:10:3910

190 DAL PONT SANDRO 1970 OM 0.51.45 0:13:0411 GS QUANTIN

186 DE BIASIO VIRGILIO 1954 OM 0.53.03 0:14:2212 ALTO AGORDINO

204 ROSSET MAURIZIO 1963 OM 0.57.09 0:18:2813

196 CASSOL WALTER 1961 OM 0.57.12 0:18:3114 BIRRE MEDIE

165 MARTONI IVANO 1952 OM 1.14.01 0:35:2015 GPA. LUGHESINA  (RA)
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Venerdì 25/04/2025

SU E DO PER I COI (1,5km) *Classifica Generale Giovani

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

28 BORTOLI MATTIA 2015 GM 0:06:35 0:00:001 AGORDINA CALCIO
13 CHIOCCHETTI VALENTINO 2015 GM 0:06:39 0:00:042 SCI CLUB VAL BIOIS
10 DE COL ERWIN 2015 GM 0:07:28 0:00:533 SCI CLUB VAL BIOIS
3 GAIARDO FEDERICO 2015 GM 0:07:39 0:01:044 SCI NORDICO MARMOLADA

22 SPIEZIA DAVIDE 2015 GM 0:07:43 0:01:085
27 PAGANIN NIVES ESTER 2016 GF 0:08:09 0:01:346
1 COSTA ISABEL 2016 GF 0:08:11 0:01:367 SCI NORDICO MARMOLADA
6 FARENZENA NATHAN 2016 GM 0:08:12 0:01:378

19 ALCHINI JUDITH 2018 GF 0:08:17 0:01:429 AGORDO
8 FAÈ MATTIA 2018 GM 0:08:21 0:01:4610 SCI CLUB LA VALLE
7 ZUANEL SOFIA 2016 GF 0:08:35 0:02:0011
9 FAÈ EVELYN 2015 GF 0:08:41 0:02:0612 SCI CLUB LA VALLE

24 FOLLADOR MATTIA 2017 GM 0:08:45 0:02:1013 VAL BIOIS
26 PAGANIN AGATA 2017 GF 0:08:50 0:02:1514
23 DA ROIT SEBASTIANO 2017 GM 0:08:53 0:02:1815 SCI CLUB LA VALLE
4 PESCHIUTA CLOE 2018 GF 0:08:57 0:02:2216 NORDICO MARMOLADA

30 BONI FRANCESCO 2016 GM 0:09:07 0:02:3217 CALCIO
29 TORMEN GINEVRA 2016 GF 0:09:18 0:02:4318
5 FRIZ GIOVANNI 2019 GM 0:09:20 0:02:4519
2 DE NARDIN LOGAN 2016 GM 0:09:45 0:03:1020

25 TORNER BENEDETTA 2018 GF 0:10:19 0:03:4421 NUOTO
21 ZANATTA EVAN 2020 GM 0:11:00 0:04:2522
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Venerdì 25/04/2025

SU E DO PER I COI (1,5km) *Classifica Giovani Femminile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

27 PAGANIN NIVES ESTER 2016 GF 0:08:09 0:00:001
1 COSTA ISABEL 2016 GF 0:08:11 0:00:022 SCI NORDICO MARMOLADA

19 ALCHINI JUDITH 2018 GF 0:08:17 0:00:083 AGORDO
7 ZUANEL SOFIA 2016 GF 0:08:35 0:00:264
9 FAÈ EVELYN 2015 GF 0:08:41 0:00:325 SCI CLUB LA VALLE

26 PAGANIN AGATA 2017 GF 0:08:50 0:00:416
4 PESCHIUTA CLOE 2018 GF 0:08:57 0:00:487 NORDICO MARMOLADA

29 TORMEN GINEVRA 2016 GF 0:09:18 0:01:098
25 TORNER BENEDETTA 2018 GF 0:10:19 0:02:109 NUOTO
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Venerdì 25/04/2025

SU E DO PER I COI (1,5km) *Classifica Giovani Maschile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

28 BORTOLI MATTIA 2015 GM 0:06:35 0:00:001 AGORDINA CALCIO
13 CHIOCCHETTI VALENTINO 2015 GM 0:06:39 0:00:042 SCI CLUB VAL BIOIS
10 DE COL ERWIN 2015 GM 0:07:28 0:00:533 SCI CLUB VAL BIOIS
3 GAIARDO FEDERICO 2015 GM 0:07:39 0:01:044 SCI NORDICO MARMOLADA

22 SPIEZIA DAVIDE 2015 GM 0:07:43 0:01:085
6 FARENZENA NATHAN 2016 GM 0:08:12 0:01:376
8 FAÈ MATTIA 2018 GM 0:08:21 0:01:467 SCI CLUB LA VALLE

24 FOLLADOR MATTIA 2017 GM 0:08:45 0:02:108 VAL BIOIS
23 DA ROIT SEBASTIANO 2017 GM 0:08:53 0:02:189 SCI CLUB LA VALLE
30 BONI FRANCESCO 2016 GM 0:09:07 0:02:3210 CALCIO
5 FRIZ GIOVANNI 2019 GM 0:09:20 0:02:4511
2 DE NARDIN LOGAN 2016 GM 0:09:45 0:03:1012

21 ZANATTA EVAN 2020 GM 0:11:00 0:04:2513
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